
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                         Číslo 13  -  ročník 2007/2008 
                                             Dobruška 8.2.2008                                Zpracoval : Ing. P.Brandejs 

 

 1 

V minulém zpravodaji byl chybně uveden výsledek zápasu Vrchlabí C -  Rokytnice B (10 : 6).  Správný výsledek 
je  12 : 4. K této chybě dochází u programu při ručním zadání hráče do výsledku zápasu. Současně se také 
tento špatný výsledek nezapočítal do tabulky. Protože jakýkoliv ruční zásah při zadání do počítačového 
programu způsobí chybné zadání výsledku družstev, žádám Vás o pečlivé vyplňování zápisu z utkání do 
správných formulářů. Některé zaslané zápisy mi totiž nešly automaticky načíst (v tomto kole zápis utkání 
z Vrchlabí). Proto k tomuto zpravodaji přikládám správný formulář, který používejte při zpracování výsledků.  

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou C -  TJ Milovice B 6:10 2469-2551   07.02. 

TJ Jilemnice C -  SKK Hořice C 10:6 2405-2402   08.02. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Dvůr Králové nad Labem C 8:8 2383-2368   08.02. 

SKK Jičín D -  TJ Jilemnice B 4:12 2364-2409   07.02. 

Honer club Březovice -  SKK Vrchlabí D 4:12 2308-2338   08.02. 

 
Spartak Rokytnice nad Jizerou C -  TJ Milovice B 6:10  2469-2551 
HLAVA  Jakub -  SOUČEK Adam 2:0  422-405 
NOVÁK  Radek -  NOSEK Jakub 0:2  400-432 
TREPERA Slavomír -  LULEK Viktor 0:2  401-427 
KAPRAS Karel st. -  LULEK Čestmír 2:0  430-418 
VACEK Tomáš -  ŠANDA Miroslav 2:0  431-419 
STEJSKALOVÁ Lenka -  JANAK Liboslav 0:2  385-450 
rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Jilemnice C -  SKK Hořice C 10:6  2405-2402 
FLÉGL Jaroslav -  GRACÍK Vít 0:2  400-418 
TROBL Jan -  PADEVĚT Otto 0:2  396-427 
ŠULC Libor -  BALIHAR Vojtěch 2:0  402-391 
HORÁČEK Petr -  VLÁŠEK  Bartoloměj 2:0  418-367 
JANOUŠEK Jiří -  KOBR Aleš 2:0  417-399 
NOVOTNÝ Jan -  KOŠŤÁL Karel 0:2  372-400 
rozhodčí: KRÁL Josef 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Dvůr Králové nad Labem C 8:8  2383-2368 
DĚDEK  Jaroslav -  ŠULC Miroslav 0:2  411-412 
GROSMAN Josef -  SIROVÝ Michal 0:2  367-377 
NERUDA  Václav -  KRAMOSILOVÁ Martina 2:0  419-346 
JANEČEK Jan -  ŠNYTR Martin ml. 0:2  394-443 
DUFEK Stanislav (*) -  ŠNYTR Martin 0:2  362-366 
KUDRNÁČ Oldřich -  ŠMÍDOVÁ Kateřina 2:0  430-424 
 
střídání: od 51. hodu: DUFEK Stanislav + JANEČEK  Petr 
rozhodčí: DUFEK Stanislav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45



 2 

 
SKK Ji čín D -  TJ Jilemnice B 4:12  2364-2409 
PLAŇANSKÝ Agaton -  VOREL František 0:2  373-387 
ŘEHÁČEK Vladimír -  ŠVANDRLÍK Petr 2:0  419-384 
ČAPEK Jiří -  ZUZÁNEK František 2:0  409-401 
MOJŽÍŠ Pavel -  SÝS Lukáš 0:2  388-396 
LANGR Miroslav -  VRABEC Luboš 0:2  400-434 
ŠROTÝŘ Jan -  KRÁL Josef 0:2  375-407 
rozhodčí: ŘEHÁČEK Vladimír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:20 
 
 
Honer club Březovice -  SKK Vrchlabí D 4:12  2308-2338 
SLAVÍK Petr -  TAUCHMANOVÁ Radka 2:0  412-362 
HART Pavel -  VOTOČKOVÁ Jana 0:2  372-421 
FIKAR Vratislav (*) -  ROLF Michal 0:2  359-408 
FIKAR Martin -  TRÝZNOVÁ Alena 2:0  397-372 
PÍSECKÝ Jaromír (*) -  GRACIASOVÁ Miloslava 0:2  361-364 
FIKAR Zbyněk -  SOUKUP Václav 0:2  407-411 
 
střídání: od 51. hodu: FIKAR Vratislav + ČÍŽEK Miloš, od 51. hodu: PÍSECKÝ Jaromír + NEKVAPIL 
Jaroslav 
rozhodčí: FIKAR Martin 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:20 

Starty náhradník ů: 

2. start: PLAŇANSKÝ Agaton (Jičín D, 00676), JANEČEK Jan (Dvůr Králové B, 17657) 

1. start: BALIHAR Vojt ěch (Hořice C, 17874) 

Tabulka:  
 1. TJ Milovice B 12 12 0 0 140:52 2439 24 
 2. SKK Hořice C 12 9 0 3 132:60 2436 18 
 3. SKK Vrchlabí C 11 8 1 2 116:60 2458 17 
 4. TJ Jilemnice C 12 7 0 5 106:86 2337 14 
 5. SKK Jičín D 12 6 0 6 92:100 2378 12 
 6. TJ Jilemnice B 12 6 0 6 86:106 2321 12 
 7. SKK Vrchlabí D 11 4 0 7 71:105 2334 8 
 8. TJ Dvůr Králové nad Labem B 12 3 1 8 84:108 2375 7 
 9. TJ Dvůr Králové nad Labem C 12 3 1 8 81:111 2337 7 
 10. Honer club Březovice  12 3 1 8 73:119 2353 7 
 11. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 12 2 0 10 59:133 2292 4



 

 3 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠIMŮNKOVÁ Renata Vrchlabí C 434,9 5 / 6 
 2. FIKAR Zbyněk Březovice 424,7 5 / 6 
 3. JANAK Liboslav Milovice B 424,0 5 / 6 
 4. LULEK Čestmír Milovice B 422,6 4 / 6 
 5. RINGEL Milan Vrchlabí C 419,8 6 / 6 
 6. KUDRNÁČ Oldřich Dvůr Králové B 419,2 5 / 6 
 7. HORÁČEK Jiří Vrchlabí C 417,9 4 / 6 
 8. KOŠŤÁL Karel Hořice C 417,6 6 / 6 
 9. ŠULC Miroslav Dvůr Králové C 417,1 5 / 5 
 10. SOUKUP Václav Vrchlabí D 415,8 4 / 5 
 11. ČAPEK Jiří Jičín D 415,3 6 / 6 
 12. JAROŠ Pavel Milovice B 415,0 4 / 6 
 13. FLÉGL Jaroslav Jilemnice C 414,8 4 / 6 
 14. ZÍVR Marek Vrchlabí C 414,4 5 / 6 
 15. PADEVĚT Otto Hořice C 413,1 5 / 6 
 16. GRACÍK Vít Hořice C 412,7 6 / 6 
 17. ŠNYTR Martin ml. Dvůr Králové C 411,0 4 / 5 
 18. DĚDEK  Jaroslav Dvůr Králové B 411,0 6 / 6 
 19. NOSEK Jakub Milovice B 409,1 4 / 6 
 20. HORÁČEK Petr Jilemnice C 409,0 6 / 6 
 21. NERUDA  Václav Dvůr Králové B 409,0 5 / 6 
 22. ŠNYTR Martin Dvůr Králové C 408,4 5 / 5 
 23. JANOUŠEK Jiří Jilemnice C 408,2 4 / 6 
 24. JÁKL Zbyněk Vrchlabí C 407,9 5 / 6 
 25. NOSEK Jarmil Milovice B 406,2 5 / 6 
 26. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 405,8 6 / 6 
 27. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín D 405,8 4 / 6 
 28. SÝS Lukáš Jilemnice B 404,7 4 / 6 
 29. LANGR Miroslav Jičín D 404,7 6 / 6 
 30. JANEČEK Jan Dvůr Králové B 404,0 4 / 6 
 31. SOUČEK Adam Milovice B 403,8 5 / 6 
 32. OUBRAM Stanislav Březovice 402,5 5 / 6 
 33. ČÍŽEK Miloš Březovice 398,8 4 / 6 
 34. KRÁL Josef Jilemnice B 398,4 6 / 6 
 35. BALIHAR Vojtěch Hořice C 397,5 4 / 6 
 36. SUCHARDA Antonín Vrchlabí C 397,5 6 / 6 

 37. VOTOČKOVÁ Jana Vrchlabí D 394,5 4 / 5 
 38. VRABEC Luboš Jilemnice B 393,9 6 / 6 
 39. NOVOTNÁ Eva Rokytnice C 392,2 6 / 6 
 40. DUFEK Stanislav Dvůr Králové B 391,8 6 / 6 
 41. SLAVÍK Petr Březovice 391,0 5 / 6 
 42. STEJSKALOVÁ Lenka Rokytnice C 390,4 5 / 6 
 43. KOBR Aleš Hořice C 390,0 4 / 6 
 44. TREPERA Slavomír Rokytnice C 389,6 6 / 6 
 45. MOJŽÍŠ Pavel Jičín D 389,5 5 / 6 
 46. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí D 388,6 5 / 5 
 47. FIKAR Vratislav Březovice 388,2 5 / 6 
 48. TRÝZNOVÁ Alena Vrchlabí D 387,3 4 / 5 
 49. KOPECKÁ Eva Vrchlabí D 387,3 4 / 5 
 50. VLÁŠEK  Bartoloměj Hořice C 386,3 6 / 6 
 51. ONDRÁČEK Marek Milovice B 386,0 5 / 6 
 52. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové C 385,5 5 / 5 
 53. FIKAR Martin Březovice 385,0 5 / 6 
 54. GRACIAS Pavel Vrchlabí D 382,6 4 / 5 
 55. NOVÁK  Radek Rokytnice C 382,0 5 / 6 
 56. FAJSTAUER Dušan Jilemnice C 381,2 4 / 6 
 57. ŠPULÁK Leoš Jilemnice B 380,8 5 / 6 
 58. KOLAŘÍK Luboš Jičín D 380,8 4 / 6 
 59. ŠVANDRLÍK Petr Jilemnice B 379,2 6 / 6 
 60. ŠULC Libor Jilemnice C 379,0 4 / 6 
 61. VOREL František Jilemnice B 378,9 4 / 6 
 62. TROBL Jan Jilemnice C 378,8 4 / 6 
 63. MILOTOVÁ Květoslava Jilemnice C 377,0 6 / 6 
 64. ŠROTÝŘ Jan Jičín D 376,3 5 / 6 
 65. SIROVÝ Michal Dvůr Králové C 375,1 5 / 5 
 66. GROSMAN Josef Dvůr Králové B 375,1 4 / 6 
 67. TAUCHMANOVÁ Radka Vrchlabí D 374,4 4 / 5 
 68. PRACHAŘ Filip Jičín D 369,7 4 / 6 
 69. GROSMANOVÁ Hana Dvůr Králové B 369,3 5 / 6 
 70. KAPRAS Karel st. Rokytnice C 364,1 5 / 6 
 71. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové C 350,2 5 / 5 

 
14.kolo   
volno Březovice  
Vrchlabí D Jičín D 15.02.-17:00 
Jilemnice B Dvůr B 15.02.-17:00 
Dvůr C Jilemnice C 16.02.-09:00 
Hořice C Rokytnice C 15.02.-19:30 
Milovice  B Vrchlabí C 15.02.-17:00 

 


